
Pavla W. (pavluskau) ID 120675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 7:04

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o nabízené věci.
 Platbu provádějte bezhotovostně na účet. Číslo účtu a variabilní symbol Vám sdělím.
 Platbu očekávám do 7 dnů od zaslání podkladů.
 Na dobírku zboží nezasílám! Balíčky odesílám hned po připsání peněz na účet.
 Stav věcí odpovídá mému popisu,ale nemusí vždy odpovídat ceně,kterou si stanovíte vy.Berte v potaz,že i věci v super
stavu,jsou nošené a vysoká cena z nich již nové neudělá.
 Zboží zpět nepřijímám,pouze tehdy,pokud najdete vadu,která není uvedena v popisu.
 Při obdržení balíčku budu moc ráda, když mi napíšete, že Vámi objednaná věc dorazila v pořádku a zda jste s ní spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

